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   令和 3年度収支予算書（正味財産増減計算書） 

       （令和 3年４月１日から令和 4年３月３１日まで） 

【収入の部】                           （単位：千円） 

  

  

科目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部 令和３年度 前年度予算額
（令和２年度補正予算額）

　　（１）経常収益
　　　　①基本財産運用益 6 6 0
　　　　　 基本財産利息収入 6 6 0
　　　　②受取会費 6,500 5,921 579
　　　　　 法人会員会費収入 2,800 2,514 286
　　　　　 個人会員会費収入 3,700 3,407 293
　　　　③事業収益 139,227 61,582 77,645
　　　　　 音楽鑑賞教室事業収入 66,850 27,270 39,580
　　　　　 定期演奏会事業収入 3,500 3,221 279
　　　　　 特別演奏会事業収入 6,800 5,051 1,749
　　     　県民芸術劇場事業収入 43,557 14,255 29,302
　　     　依頼演奏会事業収入　 18,520 11,785 6,735
        ④受託料収入 14,630 8,574 6,056
　　　　　 千葉県受託料収入 13,590 7,743 5,847
伝統芸能・洋楽　ふれあい体験事業 1,040 831 209
　　　　⑤受取補助金等 27,688 25,189 2,499
　　　　　 千葉県補助金収入 23,188 23,162 26
　　　　　 その他補助金収入 4,500 2,027 2,473
　　　　⑥受取寄附金 1,500 9,539 ▲ 8,039
　　　　　 寄附金収入 1,500 9,539 ▲ 8,039
　　　　⑦雑収益 449 5,681 ▲ 5,232
　　　　　 雑収入 449 5,681 ▲ 5,232
　　　　　　経常収益計（A） 190,000 116,492 73,508

170,737

　予　算　額
増減 備考
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【支出の部】                             （単位：千円） 

  

予算残 19,263

　　　（２）経常費用 令和３年度
前年度予算額

（令和２年度補正予算額）
増減額

　　　　　　①事業費 181,712 119,479 62,233
　　　　　　　　　　　　報償費 80,000 40,819 39,181
　　　　　　　　　　　　役員報酬 5,092 5,121 ▲ 29
　　　　　　　　　　　　給料手当 44,100 34,136 9,964
　　　　　　　　　　　　賞与 3,150 2,694 456
　　　　　　　　　　　　臨時雇賃金 4,000 3,970 30
　　　　　　　　　　　　法定福利費 7,650 6,839 811
　　　　　　　　　　　　退職給付費用 0 0 0
　　　　　　　　　　　　厚生費 1,170 1,140 30
　　　　　　　　　　　　会議費 54 20 34
　　　　　　　　　　　　旅費交通費 13,720 5,854 7,866
　　　　　　　　　　　　通信運搬費 1,764 1,868 ▲ 104
　　　　　　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　　　　　　　　消耗品費 1,176 1,238 ▲ 62
　　　　　　　　　　　　修繕費 1,176 1,154 22
　　　　　　　　　　　　印刷製本費 1,176 1,146 30
　　　　　　　　　　　　賃借料 5,880 5,711 169
　　　　　　　　　　　　保険料 495 652 ▲ 157
　　　　　　　　　　　　支払手数料 2,880 2,690 190
　　　　　　　　　　　　租税公課 4,410 1,867 2,543
　　　　　　　　　　　　広告宣伝費 1,000 129 871
　　　　　　　　　　　　委託料 2,700 2,246 454
　　　　　　　　　　　　雑費 119 185 ▲ 66
　　　　　　②管理費 8,288 6,667 1,621
　　　　　　　　　　　　役員報酬 566 570 ▲ 4
　　　　　　　　　　　　給料手当 4,900 3,793 1,107
　　　　　　　　　　　　賞与 350 300 50
　　　　　　　　　　　　法定福利費 850 760 90
　　　　　　　　　　　　退職給付費用 0 0 0
　　　　　　　　　　　　厚生費 130 127 3
　　　　　　　　　　　　会議費 6 3 3
　　　　　　　　　　　　旅費交通費 280 120 160
　　　　　　　　　　　　通信運搬費 36 39 ▲ 3
　　　　　　　　　　　　減価償却費 0 0 0
　　　　　　　　　　　　交際費 100 0 100
　　　　　　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　　　　　　　　消耗品費 24 26 ▲ 2
　　　　　　　　　　　　修繕費 24 24 0
　　　　　　　　　　　　印刷製本費 24 24 0
　　　　　　　　　　　　賃借料 120 117 3
　　　　　　　　　　　　保険料 55 73 ▲ 18
　　　　　　　　　　　　支払手数料 320 299 21
　　　　　　　　　　　　租税公課 90 39 51
　　　　　　　　　　　　負担金 250 276 ▲ 26
　　　　　　　　　　　　支払利息 160 73 87
　　　　　　　　　　　　雑費 3 4 ▲ 1

経常費用計（B) 190,000 126,146 63,854
当期経常増減額（C）=（A）－（B） 0 ▲ 9,654 9,654

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益 0 0 0
　　　　　①経常外収益計（D） 0 0 0
　　（２）経常外費用 0 0 0
　　　　　②経常外費用計（E） 0 0 0
　　当期経常外増減額（F）=（D）－（E) 0 0 0
　　他会計振替額（G) 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額
　　（H）=（C）＋（F）＋（G) 0 ▲ 9,654 9,654

　一般正味財産期首残高（Ｉ） 29,710 39,364 ▲ 9,654
　一般正味財産期末残高（J）=（H)＋（I） 29,710 29,710 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　当期指定正味財産増減額（K） 0 ▲ 58 58
　　　指定正味財産期首残高（L) 65,562 65,620 ▲ 58
　　　指定正味財産期末残高
　　　（M)=(K)+(L) 65,562 65,562 0

Ⅲ　正味財産期末残高（N)=（J）+（M) 95,272 95,272 0
170,200

予算残 19,800

備考
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内訳表                               

【収入の部】                           （単位：千円） 

  

科目
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部 公益目的事業会計 法人会計 内部取引
　　（１）経常収益

　　　　①基本財産運用益 0 6 0 6
　　　　　 基本財産利息収入 0 6 0 6
　　　　②受取会費 6,500 0 0 6,500
　　　　　 法人会員会費収入 2,800 0 2,800
　　　　　 個人会員会費収入 3,700 0 0 3700
　　　　③事業収益 139,227 0 0 139,227
　　　　　 音楽鑑賞教室事業収入 66,850 0 0 66,850
　　　　　 定期演奏会事業収入 3,500 0 0 3,500
　　　　　 特別演奏会事業収入 6,800 0 0 6,800
　　     　県民芸術劇場事業収入 43,557 0 0 43,557
　　     　依頼演奏会事業収入　 18,520 0 0 18,520
        ④受託料収入 14,630 0 0 14,630
　　　　　 千葉県受託料収入 13,590 0 0 13,590
伝統芸能・洋楽　ふれあい体験事業 1,040 0 0 1,040

　　　　⑤受取補助金等 16,094 11,594 0 27,688
　　　　　 千葉県補助金収入 11,594 11,594 0 23,188
　　　　　 その他補助金収入 4,500 0 0 4500
　　　　⑥受取寄附金 30 1,470 0 1,500
　　　　　 寄附金収入 30 1,470 0 1,500
　　　　⑦雑収益 225 224 0 449
　　　　　 雑収入 225 224 0 449
　　　　　　経常収益計（A） 176,706 13,294 0 190,000

　予　算　額
合計
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　　　（２）経常費用 公益目的事業会計 法人会計 内部取引 合計
　　　　　　①事業費 181,712 0 0 181,712
　　　　　　　　　　　　報償費 80,000 0 0 80,000
　　　　　　　　　　　　役員報酬 5,092 0 0 5,092
　　　　　　　　　　　　給料手当 44,100 0 0 44,100
　　　　　　　　　　　　賞与 3,150 0 0 3,150
　　　　　　　　　　　　臨時雇賃金 4,000 0 0 4,000
　　　　　　　　　　　　法定福利費 7,650 0 0 7,650
　　　　　　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0
　　　　　　　　　　　　厚生費 1,170 0 0 1,170
　　　　　　　　　　　　会議費 54 0 0 54
　　　　　　　　　　　　旅費交通費 13,720 0 0 13,720
　　　　　　　　　　　　通信運搬費 1,764 0 0 1,764
　　　　　　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0 0
　　　　　　　　　　　　消耗品費 1,176 0 0 1,176
　　　　　　　　　　　　修繕費 1,176 0 0 1,176
　　　　　　　　　　　　印刷製本費 1,176 0 0 1,176
　　　　　　　　　　　　賃借料 5,880 0 0 5,880
　　　　　　　　　　　　保険料 495 0 0 495
　　　　　　　　　　　　支払手数料 2,880 0 0 2,880
　　　　　　　　　　　　租税公課 4,410 0 0 4,410
　　　　　　　　　　　　広告宣伝費 1,000 0 0 1,000
　　　　　　　　　　　　委託料 2,700 0 0 2,700
　　　　　　　　　　　　雑費 119 0 0 119
　　　　　　②管理費 0 8,288 0 8,288
　　　　　　　　　　　　役員報酬 0 566 0 566
　　　　　　　　　　　　給料手当 0 4,900 0 4,900
　　　　　　　　　　　　賞与 0 350 350
　　　　　　　　　　　　法定福利費 0 850 0 850
　　　　　　　　　　　　退職給付費用 0 0 0
　　　　　　　　　　　　厚生費 0 130 0 130
　　　　　　　　　　　　会議費 0 6 0 6
　　　　　　　　　　　　旅費交通費 0 280 0 280
　　　　　　　　　　　　通信運搬費 0 36 0 36
　　　　　　　　　　　　減価償却費 0 0 0 0
　　　　　　　　　　　　交際費 0 100 0 100
　　　　　　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0 0
　　　　　　　　　　　　消耗品費 0 24 0 24
　　　　　　　　　　　　修繕費 0 24 0 24
　　　　　　　　　　　　印刷製本費 0 24 0 24
　　　　　　　　　　　　賃借料 0 120 0 120
　　　　　　　　　　　　保険料 0 55 0 55
　　　　　　　　　　　　支払手数料 0 320 0 320
　　　　　　　　　　　　租税公課 0 90 0 90
　　　　　　　　　　　　負担金 0 250 0 250
　　　　　　　　　　　　支払利息 0 160 0 160
　　　　　　　　　　　　雑費 0 3 0 3

経常費用計（B) 181,712 8,288 0 190,000
当期経常増減額（C）=（A）－（B） ▲ 5,006 5,006 0 0

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益 0 0 0 0
　　　　　①経常外収益計（D） 0 0 0 0
　　（２）経常外費用 0 0 0 0
　　　　　②経常外費用計（E） 0 0 0 0
　　当期経常外増減額（F）=（D）－（E) 0 0 0 0
　　他会計振替額（G) 0 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額
　　（H）=（C）＋（F）＋（G) ▲ 5,006 5,006 0 0

　一般正味財産期首残高（Ｉ） 29,710
　一般正味財産期末残高（J）=（H)＋（I） 29,710
Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　当期指定正味財産増減額（K） 0 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高（L) 65,562
　　　指定正味財産期末残高
　　　（M)=(K)+(L) 65,562

Ⅲ　正味財産期末残高（N)=（J）+（M) 95,272

【支出の部】                           （単位：千円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


